% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 
USCITA DIDATTICA A ZERO GRAVITY Scuola Secondaria 
Paisiello 

1 1 735,00 0 10 735,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

735,00 

Importo totale della fornitura € 735,00 

(SETTECENTOTRENTACINQUE/00 euro) 

Firmato digitalmente da PAOLA SPADONI

2025-07-01T10:14:55+0200
	ITALIA DALL'ANESE

2025-07-01T11:32:47+0200
	PAOLA SPADONI